[bookmark: _GoBack][image: ]
Совет депутатов
муниципального образования
Кинзельский  сельсовет
Красногвардейского района
 Оренбургской области
четвертого созыва
с. Кинзелька

РЕШЕНИЕ

12.04.2024 года                                                                                               № 28/2

О признании утратившим силу   решение Совета депутатов № 20/3 20.12.2012 года  «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области,  Совет депутатов решил:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области:
- от 20.12.2012 года № 20/3 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»;
- от 20.03.2013 года № 23/6 О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования Кинзельский сельсовет   Красногвардейского района  Оренбургской области от 20.12.2012 года   № 20/3    «О Положении о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после опубликования и подлежит размещению в сети Интернет.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по вопросам социального развития, правопорядку и статусу депутата.

Председатель Совета депутатов         			                        Т.Н. Юрко

Глава сельсовета 								Г.Н. Работягов

Разослано: в дело, постоянную комиссию по вопросам социального развития, правопорядку и статусу депутата, для опубликования, прокурору района.

image1.jpeg